Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua: Padre Francisco Rosa N°  1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000

EXTRATO DE CONTRATO —CONTRATO DIRETO: SAF-CD221201.20/2020 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS torna público o extrato do Contrato N°  SAF-

CD221201.20, a saber
ÕRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1501.04.122.0060.2.094
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9052.42
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ESTANTES DE AÇO (PRATELEIRAS), PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2020.
CONTRATADO(A): F DE ASSIS FARIAS MARTINS
ASSINA PELA CONTRATADO(A): Francisco Nazateno Martins Farias
ASSINA PELO CONTRATANTE: WASHINGTON LUIS FARIAS PEDROSA
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.125,00 (seis mil, cento e vinte e cinco reais).
Nova Russas - Ceará, 22 de dezembro de 2020
WASHINGTON LUIS FARIAS PEDROSA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 23/12/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - SAF-CD221 201.20/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. nova russas.ce.govbr/Iicitacaolista.php?id=530.

Nova Russas/Ce. 23 de Dezembro de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N°1388 - Centro - Nova Russas-Ce

cNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000

Link direto
w.novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=530

a Licita çã o 	 Página(s) 1 de 1